[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28  августа 2020 г.
	№ 385 - па
	п. Эгвекинот

Об утверждении схемы расположения земельного участка
В связи с проведением кадастровых работ, на основании статей 11.10, 39.2 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация городского округа Эгвекинот
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемую схему размещения земельного участка в кадастровом квартале 87:03:030001, адрес (описание местоположения) – Чукотский автономный округ, Иультинский район, с. Рыркайпий, категория земель – земли населенных пунктов, разрешённое использование – под размещение ТП-2, площадь – 13 кв.м.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот                        (Шпак А.В.).

Глава Администрации
              Р.В. Коркишко
	Утверждена

постановлением Администрации

городского округа Эгвекинот

от 28  августа 2020 г. № 385-па

Схема расположения земельного участка

на кадастровом плане территории
[image: image2.png]¥ caommii noviep semeanoro yuacnia: §7:03:0300013V 1

ILiowan seweassoro ysacrc: 13

B puspenséinnoro weroaw o 1oz paswesiene TT1-2

K opun st 2680 Hace X nyTon

Meeronooseime seweauoro yuaema: Uy oresil asronousil oxpyr. i My etk ¢. Pupraiimiit
Koopumara, w

__

[y T

_

7402679
57705 030001: 995~ e

87:03:030001: 807(y

"Veaomae obomtenns:
e sy, e
pocia s
P ——1

e o g

T T T ————————

LT e———

o gy ey

P —